Urzad Gminy
Wiloszakowice

ul. Karola Kurpiriskiego 29
64-140 Wtoszakowice

Wioszakowice, dnia 26 pazdziernika 2021 r.

INFORMACIJA

Dotyczy: Postepowania o zamdéwienie publiczne w trybie podstawowym pn. ,Udzielenie i
obstuga kredytu dtugoterminowego do wysokosci 2.665.000,00 PLN na zaciggniecie i sptate wczesniej
zaciggnietych zobowiqzari” — numer postepowania ZP.271.7.2021

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11

wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) — dalej:

ustawa Pzp, Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

Zamawiajacy udzielit nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie do klienta

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy ostateczny termin wyptaty kredytu uptywa w dniu

31.12.2021r.? TAK
W nawigzaniu do Rozdziatu Ill ,,Opis przedmiotu zamdwienia”:
a) Pkt 1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze kredyt zostanie przeznaczony na
sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan?
b) Pkt 2. Ust 1) Czy wskazane daty i kwoty wyptaty kredytu nalezy przyjgé¢ w
umowie kredytowej? Jezeli tak, to prosimy o potwierdzenie, ze zmiana a) TAK
wskazanych termindw i kwot bedzie wymagata zawarcia aneksu do b) TAK
umowy. ) TAK
c) Pkt 2 ust 2) czy Zamawiajacy wyraza zgode aby okres kredytowania
obowigzywat od dnia podpisania umowy a nie jak wskazano od dnia
uruchomienia. Proponowana zmiana ma charakter formalny. Odsetki
beda naliczane od dnia pierwszego uruchomienia — zgodnie z SWZ.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby podstawg uruchomienia kredytu byta ztozona TAK

dyspozycja wyptaty kredytu na wzorze banku?

W nawigzaniu do zapisu w Rozdziale IV — Termin wykonania zamdwienia:
LZamawiajgcy wymaga przekazania Srodkéw na rachunek bankowy
Zamawiajgcego nie pozZniej niz w ciggu 2 dni roboczych od dnia ztoZenia pisemnej
dyspozycji przez Zamawiajgcego.”, czy sformutowanie ,przekazania srodkéow na
rachunek bankowy” nalezy rozumieé¢ jako wptyw $rodkéw na rachunek
Zamawiajgcego czy sam fakt dokonania/zrealizowania przelewu?

,przekazania srodkéw na rachunek bankowy” nalezy
rozumie¢ jako wptyw srodkéw na rachunek Zamawiajgcego

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? TAK
Czy w umowie kredytowej nalezy przyjac zatozenie: , do obliczenia odsetek nalezy TAK
przyjqé, ze kazdy rok ma 365 dni, a poszczegdlne miesigce faktyczngq liczbe dni”?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej: NIE

LJezeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowq na poziomie
0,00%"?

Prosimy o wskazanie adreséw e-mail, na ktére beda przekazywane powiadomienia

0 zmianie }Nyﬂ%égi gﬁrgﬁeaé%wania.

B Godziny pracy Ur

monika.lawecka@wloszakowice.pl

karolina.nowak@wloszakowice.pl

www.wloszakowice.pl
¥ gmina@wloszakowice.pl

B Poniedziatek: 8:00 - 16:00
B Wtorek - Pigtek: 7:30-15:30

B NIP 697-22-66-160
I REGON 411050698



mailto:monika.lawecka@wloszakowice.pl

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z zapisow dotyczacych natozenia kar

umownych na Wykonawce? — pkt 13-16 Zatgcznika nr 7 do SWZ NIE

10

Prosimy o udostepnienie sprawozdan budzetowych RB-28S, RB-27S, RB-NDS, RB-N,

RB-Z za 2Q2021 i 3Q2021r W zataczeniu

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

. . Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta

1 Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 L NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdow.
Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

5 o : NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 12.622.931,29
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00

wartosc¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN): 3.587.899,95

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektédw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wytaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (np. wytaczen zwigzanych z ustawg COVID-owg lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych
8 | pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wytaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktére nie s wykazywane w WPF Nie dotyczy
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystgpienia takich wyfgczen prosimy o ich szczegdétowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

1) Prosimy o podanie przyczyny wytaczenia

2) Prosimy o wskazanie wytaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: =
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy

b) Prosimy o podanie kwoty wyfaczenia w planie na rok biezacy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +3




e)

Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +4

f)

Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +5

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dgbkowska




